JUMPING EUROPE, línea KA102, por importe de NOVENTA Y NUEVA MIL
DOSCIENTOS VEINTINUEVE EUROS (99.229,00 €).

SEGUNDO.- Aprobar la presentación de solicitud de subvención para el Proyecto de
Movilidad de Educación Superior, línea KA103, por importe de VEINTICUATRO MIL
NOVECIENTOS NOVENTA EUROS (24.990,00 €), y una cofinanciación municipal
de DIECISIETE MIL DOSCIENTOS EUROS (17.200,00 €), con cargo a la partida
presupuestaria de “Gastos Varios Delegación Promoción Económica e Innovación”
2410.226.21.

TERCERO.- Facultar a la Tte. Alcalde-Delegada que suscribe, tan ampliamente como
proceda en Derecho, para la ejecución de estos proyectos.